
 اکبر منانی، دوبلور و گوینده رادیو با اشاره 
به محبوبیت برنامه های رادیویی در دهه های 
قبل بیان کرد که آن زمان مردم برای هر 
کمکی با رادیو تماس می گرفتند. اکبر منانی 
درباره ورودش به فعالیت های هنری که با 
کار رادیویی آغاز شده است به مهر گفت: 
در زمانی کار در رادیو را شروع کردم که 
بسیاری از کسانی که آن روزها بودند الان از 
دنیا رفته اند. گوینده های قدری که در قدرت 
صدا و بیان بسیار استثنایی بودند و من هم 
افتخار می کنم که شاگرد گوینده های به نام 
آن زمان بودم. وی درباره اولین دیالوگ ها 
و برنامه هایی که گویندگی آنها را بر عهده 
داشته است، تصریح کرد: »اینجا تهران است 
رادیو ایران« اولین دیالوگ من بود و ابتدا از 
اعلام برنامه و شبکه و کارهای این چنینی 
شروع می کردیم. منانی درباره برنامه هایی 
که به صورت حرفه ای در دهه ۴۰ در رادیو 
اجرا کرده است، عنوان کرد: برنامه »بیست 

و هفت هزار« از اولین برنامه هایی بود که 
در رادیو داشتم که یک برنامه کمکی بود و 
از ۱۲ شب تا ۶ صبح پخش می شد. مردم با 
این برنامه تماس می گرفتند و هرکسی هر 
مشکلی داشت با برنامه مطرح می کرد. حتی 
گاهی نیاز به بیمارستان و کلانتری داشتند و 
نمی دانستند با کجا تماس بگیرند و به رادیو 
زنگ می زدند و ما پیگیری می کردیم. این 
برنامه متعلق به سال ۴۲ است و آن زمان مردم 
با رادیو بیشتر از هر جایی آشنا بودند. منانی 
اضافه کرد: من قبل از سال ۴۲ هم فعالیت 
داشتم اما آن زمان رسمی شدم و خاطرم 
است مثلا پنج تلفن در کنارم داشتم و خودم 
هم تلفن ها را جواب می دادم. وی که مدتی 
هم گوینده خبر بوده است درباره این تجربه 
هم گفت: من هم گویندگی خبر کرده ام و هم 
روضه خوانده ام چون معتقدم گوینده باید 
همه کاری انجام دهد، من هم همه کاری 
انجام داده ام و زمانی که در سال ۶۵ بازنشسته 

شدم فعالیت های مختلفی در گویندگی 
داشتم و بعد بیشتر دوبله را دنبال کردم. با این 

حال مرا بیشتر با دوبله می شناسند و خیلی ها 
نمی دانند گوینده رادیو بوده ام.
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»ژوله«بهتئاترشهرمیآید
 نمایش »دنیا یه کنسرت ریکی مارتین به 
من بدهکاره« به کارگردانی سهند خیرآبادی و 
بازی امیرمهدی ژوله و الیکا عبدالرزاقی از نهم 
آبان ۱۴۰۲ در تئاتر شهر روی صحنه می رود. به 
گزارش روابط عمومی مجموعه تئاترشهر، نمایش 
»دنیا یه کنسرت ریکی مارتین به من بدهکاره« 
به نویسندگی و کارگردانی سهند خیرآبادی و 
تهیه کنندگی محمد  قدس از نهم آبان ۱۴۰۲، 
ساعت ۲۰ در سالن چهارسو مجموعه تئاتر شهر 
روی صحنه می رود. لازم به ذکر است نمایش »دنیا 
یه کنسرت ریکی مارتین به من بدهکاره« روزهای 
پایانی مهرماه در دوبی روی صحنه رفته است. 
در خلاصه داستان این اثر نمایشی آمده است: 
»مهران مردی میانسال است که تصمیم گرفته 
بحران های زندگی خود را با مخاطبان در میان 
بگذارد و....« علاقه مندان برای تهیه بلیت این 
اثر نمایشی )با قیمت ۱۸۰ هزارتومان( می توانند 

امروز از ساعت ۱۲ به سایت تیوال مراجعه کنند.

فرشتهحسینیدر»بیسروصدا«
 حامد ثابت، موسیقی متن فیلم سینمایی 
»بی سر و صدا« ساخته مجیدرضا مصطفوی 
را می سازد. ساخت موسیقی فیلم سینمایی 
»بی سر و صدا« به کارگردانی و تهیه کنندگی 
نویسندگی مشترک  و  مجیدرضا مصطفوی 
مهیار حمیدیان و مجیدرضا مصطفوی، به حامد 
ثابت سپرده شده است. حامد ثابت تاکنون 
موسیقی متن بیش از ۲۵ فیلم سینمایی را 
ساخته، چندین دوره نامزد دریافت جایزه از 
جشن ها و جشنواره های سینمایی شده، چندین 
جایزه از جشن انجمن منتقدان و نویسندگان 
سینمایی و جشن خانه سینما و همچنین دو 
سیمرغ بلورین بهترین موسیقی متن را از دو 
دوره جشنواره فیلم فجر دریافت کرده است. 
پیمان معادی، مهران غفوریان، هانیه توسلی و 
فرشته حسینی از جمله نقش آفرینان شاخص این 
فیلم هستند و دیگر بازیگران آن که از چهره های 
شناخته  شده سینما هستند، در اخبار بعدی 
معرفی خواهند شد. برخی از عوامل این فیلم 
عبارتنداز: تهیه کننده و کارگردان: مجیدرضا 
مصطفوی، مدیر فیلمبرداری: روزبه رایگا، تدوین: 
بهرام دهقان، نویسندگان: مهیار حمیدیان و 
 : مجیدرضا مصطفوی، طراحی و ترکیب صدا
بهمن اردلان، موسیقی: حامد ثابت، مدیر تولید: 
مهدی مهابادی، طراح صحنه: حسن روح پروری، 
طراح لباس: ندا نصر، طراح گریم: محسن دارسنج 
و مهرنوش سلیمی، صدابردار: بابک اخوان و 
محمود کاشانی، طراح جلوه های ویژه میدانی: 

آرش آقابیک و... 

   رئیس حماس در خارج، به 3 گزینه خطرناک 
واشنگتن درباره غزه اشاره کرد. به گزارش آناتولی، خالد 
مشعل گفت: جنگ زمینی غزه در راه است و مرحله 
خطرناکی پیش روی ماست. وی در ادامه با اشاره به 
مشارکت آمریکا در جنگ بیان داشت: واشنگتن امروز 
با برنامه ریزی، مدیریت مشترک و مشارکت در این نبرد، 
درپی یک جنگ زمینی یا انجام مانور برای دستیابی به 
اهداف خود با کمترین زیان و ضرر است زیرا اسرائیل 
دیگر تاب تحمل خسارات و تلفات مشابه در عملیات 
هفتم اکتبر را ندارد. واشنگتن سه گزینه را در غزه دنبال 
می کند. مشعل تصریح کرد: گزینه نخست اینکه به غزه 
حمله زمینی صورت نگیرد و فرصتی طولانی برای حمله 

هوایی به غزه در اختیار اسرائیل گذاشته شود چرا که جو 
بایدن رئیس جمهور آمریکا گفته است: »ما مانند عراق 
دنبال اجرای مدل موصل هستیم نه فلوجه، چون هزینه 
کمتری دارد«. این گزینه در واقع یک ویرانی همه جانبه 
با هدف بالابردن پرچم سفید و تسلیم شدن اهالی غزه 
است که بسیار خطرناک است. رئیس حماس در خارج 
بیان کرد: گزینه دوم نیز این است که واشنگتن با آگاهی 
از قدرت ما در داخل تونل های غزه، با کارشناسان خود 
وارد عمل شود و گروه »دلتا« را که متخصص آزادسازی 
اسیران است به همراه ژنرال ها و مهمات مدرن با هدف 
نفوذ به عمق تونل ها وارد عمل کند و به استفاده از سلاح 
اعصاب برای فلج کردن رزمندگان مقاومت در تونل ها 

اقدام کند. وی درباره گزینه سوم نیز توضیح داد: این 
گزینه بعد از تکمیل گزینه اول و دوم خواهد بود که شامل 
یک طرح تاکتیکی است و بر اساس آن از طریق دریا و 
از شمال وارد خواهند شد تا یک کمربند ایجاد کنند و 
در نهایت بتوانند ورود همه جانبه داشته باشند که آنها 
تلاش کردند در شرق خان یونس ظرف دو روز گذشته 
نوعی نبض سنجی کنند. خالد مشعل تاکید کرد: بنیامین 
نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل نمی تواند بدون پیروزی 
جنگ را متوقف کند زیرا این موضوع با بحران داخلی 
گریبانگیر او خواهد شد زیرا او با فساد مواجه است و به رغم 
بسیج همه جانبه ای که تاکنون انجام داده هیچ پیروزی 

محقق نکرده است.

   نماینده ویژه چین در سفر به عربستان در دیدار با 
معاون وزیر خارجه این کشور گفت: وضعیت کنونی در 
فلسطین وخیم است. به گزارش گلوبال تایمز، نماینده 
ویژه چین در سفر به عربستان سعودی خواستار تلاش 
برای حل و فصل عادلانه مساله فلسطین شد. بر اساس 
اعلام این رسانه، در بحبوحه افزایش تلفات و گسترش 
بحران انسانی در تنش آفرینی های اخیر صهیونیست های 
اشغالگر علیه مردم مظلوم و بی دفاع غزه، »ژای جون«  
فرستاده ویژه دولت چین در امور غرب آسیا از عربستان 
سعودی دیدن کرد تا تلاش  های پکن برای کاهش تنش ها 

را دنبال کند. این مقام چین در دیدار با »ولید الخریجی«، 
معاون وزیر خارجه عربستان بیان داشت: وضعیت کنونی 
در فلسطین وخیم است. چین از تعداد زیاد تلفات میان 
غیرنظامیان ناشی از درگیری ها و وخامت اوضاع انسانی 
ناراحت است. چین مایل به حفظ ارتباط و هماهنگی با 
عربستان سعودی، تجمیع تلاش  ها برای اشاعه صلح و 
گسترش حل و فصل جامع و عادلانه موضوع فلسطین 
است. پیش تر هم »وانگ یی« وزیر امور خارجه چین در 
رایزنی تلفنی با »حسین امیرعبداللهیان« وزیر خارجه 
ایران در خصوص تحولات جاری در اراضی اشغالی تأکید 

کرد که پکن از »آرمان به حق« ملت فلسطین حمایت 
می کند. وزیر امور خارجه چین تصریح کرد که کشورش از 
»آرمان به حق مردم فلسطین در حفظ حقوق ملی شأن« 
حمایت می کند.« از سوی دیگر، »گلوبال تایمز« پیرامون 
تماس تلفنی وزرای خارجه چین و جمهوری اسلامی 
ایران نوشته بود: طرف چینی از کشورهای اسلامی برای 
تقویت وحدت و هماهنگی در موضوع فلسطین و یک 
صدایی حمایت می کند و جامعه بین المللی باید برای 
مقابله با اقدامات هر طرفی که به غیرنظامیان آسیب 

می رساند، اقدام کند.

خالد مشعل فاش کرد

۳گزینهخطرناکآمریکادربارهغزه

در دیدار با معاون وزیر خارجه عربستان
ژای جون: وضعیت کنونی در فلسطین وخیم است

بیـــن المـــلل
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پاشینیان:
امیدواریمباجمهوریآذربایجانروابط

دیپلماتیکبرقرارکنیم
 نخست وزیر ارمنستان ابراز امیدواری کرد این کشور در 
ماه های پیش رو با جمهوری آذربایجان توافق صلح امضا و با 
باکو روابط دیپلماتیک برقرار کند. »نیکول پاشینیان« گفت: 
ایروان امیدوار است توافق صلح با جمهوری آذربایجان در 
ماه های پیش رو منعقد و روابط دیپلماتیک برقرار شود.  به 
گزارش رویترز، او این اظهارات را در مجمعی در پایتخت 
گرجستان که نخست وزیران جمهوری آذربایجان و 
گرجستان نیز در آن حضور داشتند، بیان و اظهارداشت: 
در ماه های آتی )امیدواریم( توافق صلح و برقراری روابط با 
آذربایجان را امضا کنیم. دو جمهوری همسایه آذربایجان و 
ارمنستان سه دهه است که بر سر منطقه قره باغ کوهستانی 
با هم درگیر بوده اند. دو کشور با هم روابط دیپلماتیک 
ندارند و مرز مشترکشان به شدت مستحکم است.  ماه 
گذشته، جمهوری آذربایجان عملیات برق آسایی را برای 
پس گرفتن این منطقه که در سطح بین المللی متعلق به 
باکو شناخته می شود اما از دهه ۱۹۹۰ توسط ارامنه تحت 
حمایت ارمنستان کنترل می شد، انجام داد. این عملیات به 
کوچ دسته جمعی اغلب ۱۲۰ هزار ارمنی قره باغ به ارمنستان 
منجر شد. دو کشور از آن زمان برای امضای توافق صلح ابراز 
تمایل کرده اند، هرچند پیشرفت خاصی حاصل نشده و 
درگیری های مداوم مرزی ادامه داشته است. پاشینیان 
همچنین تصریح کرد: ارمنستان امیدوار است مرز خود با 
ترکیه- متحد نزدیک باکو- را به روی شهروندان کشورهای 
ثالث و دارندگان گذرنامه های دیپلماتیک باز کند. این مرز 
از سال ۱۹۹3 زمانی که ترکیه روابطش را با ارمنستان در 
پی جنگِ بین باکو و ایروان بر سر منطقه قره باغ قطع کرد، 
بسته بوده است. »علی اسدوف« نخست وزیر جمهوری 
آذربایجان نیز در همین مجمع گفت: باکو از سال ۲۰۲۰ به 
صلح و احیای مسیرهای حمل ونقل با ارمنستان متعهد بوده 
اما پیشرفت در این خصوص به تمایل ارمنستان برای اقدام 
بستگی دارد. ایروان چهارشنبه از لغو دیدار نیکول پاشینیان 
نخست وزیر ارمنستان و »الهام علی اف« رئیس جمهور 
جمهوری آذربایجان که قرار بود اواخر ماه میلادی جاری 
)اکتبر( در بروکسل برگزار شود، خبر داد. خبرگزاری 
»تاس« روسیه به نقل از »آرارات میرزویان« وزیر خارجه 
ارمنستان گزارش داد لغو این دیدار به دلیل کنارکشیدن 
طرف آذربایجانی بوده است. میرزویان دوشنبه با همتای 
خود از جمهوری آذربایجان در تهران در قالب نشست 
3+3 دیدار کرد که اولین گفت وگوی آن ها از زمان حمله 
برق آسای جمهوری آذربایجان به منطقه قره باغ کوهستانی 
بود. »سرگئی لاوروف« وزیر خارجه روسیه که در نشست 
تهران حضور داشت، گفت: اختلاف طولانی بین جمهوری 
آذربایجان و ارمنستان در مجموع حل وفصل شده و طرفین 
تنها باید اقدامات ملموس بیشتری را برای احیای کامل و 

عادی سازی روابط خود اجرا کنند.

مقتدی صدر خواستار بسته شدن سفارت آمریکا در عراق  کوتــــاه

 رهبر جریان صدر در عراق با انتشار مطلبی، از دولت 
و پارلمان این کشور خواست تا با بسته شدن سفارت 
واشنگتن در بغداد، به دلیل حمایت نامحدود آمریکا 
از جنایات تروریستی صهیونیست ها علیه مردم غزه 
موافقت کنند. »سید مقتدی الصدر«، رهبر جریان صدر، 
جمعه )۲۷ اکتبر( از دولت و پارلمان عراق خواست تا با 
بستن سفارت آمریکا در بغداد به دلیل حمایت بی حد و 
حصر واشنگتن از جنایات صهیونیست ها علیه مردم غزه 
موافقت کنند. طبق گزارش پایگاه خبری »بغدادالیوم«، 
الصدر با انتشار توئیتی در شبکه اجتماعی )X(  نوشت: 
از موضعی در حمایت از مظلومان شرق و غرب زمین، از 
دولت و همه جناح های سیاسی حاضر در مجلس عراق 
می خواهم برای اولین بار، به خاطر منافع عمومی و نه 
خصوصی، به تعطیلی سفارت آمریکا در بغداد به دلیل 
حمایت نامحدود آمریکا از جنایت صهیونیست های 

تروریست علیه غزه رای بدهند. وی با بیان اینکه بستن 
سفارت با تعهد نسبت به حفاظت از پرسنل دیپلماتیک 
و عدم حمله به آنان انجام خواهد شد، افزود: »منتظر 
پاسخ و اقدام دولت در این خصوص هستیم.« الصدر ادامه 
داد: در صورت عدم پاسخگویی دولت و مجلس، موضع 
دیگری خواهیم داشت که متعاقبا اعلام می شود؛ در این 
زمان همه باید متعهد به تمکین از تصمیمات رسمی 
باشند، به صورت فردی اقدام نکنند و از استفاده از سلاح 
خودداری کنند. وی پیش تر هم طی سخنانی با موضوع 
محکومیت تجاوزات رژیم صهیونیستی به غزه که پس از 
عملیات »طوفان الاقصی« تشدید شد، پیامی برای ایران، 
عربستان سعودی و مصر ارسال کرد و گفت: کشورهای 
عربی و اسلامی به رهبری عربستان سعودی، مصر و 
ایران باید برای تامین آب و غذا برای مردم جمهوری غزه 

تلاش کنند.

 نخست وزیر مجارستان: 
اوکراینپیروزجنگنخواهدبود

 نخست وزیر مجارستان به موضع گیری درباره جنگ 
اوکراین پرداخت و اعلام کرد: اوکراین پیروز جنگ نخواهد 
شد و این موضوعی است که سیاستمداران اروپایی جرأت 
بیان آن را ندارند. به گزارش اسپوتنیک، ویکتور اوربان 
اعلام کرد: کاملا عیان است که بسیاری از کارشناسان 
نظامی بر این باورند که اوکراین در جنگ پیروز نخواهد 
شد اما سیاستمداران اروپایی جرات اعلام آن را ندارند. وی 
افزود: این کاملا روشن است که موفقیتی در کار نخواهد 
بود و اوکراینی ها در جبهه ها پیروز نخواهند شد و این 
موضوعی است که همه کارشناسان نظامی روی آن اتفاق 
نظر دارند اما سیاستمداران جرأت ندارند بگویند که راهبرد 
بدی را انتخاب کردند. به گفته اوربان، در آغاز درگیری، 
غرب دیدگاه خود را درباره روند تحولات به کی یف تشریح 
کرد: شما جنگیدید، خون ریختید، بسیاری از مردم کشته 
شدند، تلفات اوکراین بسیار زیاد است، ما پول و ابزار نظامی 
و پیروزی کی ف را فراهم می کنیم. به نظر یک سناریوی 
واقعی بود، اما همه در حال حاضر می دانند که این استراتژی 

شکست خورده است.

نخست وزیر جدید اسلواکی:
دیگربهاوکراینکمکنظامینمیکنیم

 نخست وزیر جدید اسلواکی وعده توقف ارسال کمک 
نظامی به اوکراین را اعلام و بر آتش بس سریع تاکید کرد. 
به گزارش راشاتودی، رابرت فیتسو، گفت: از تحریم های 
بیشتر علیه روسیه حمایت نمی کنیم چون فقط به ضرر 
اسلواکی است. فیتسو ادامه داد: به عنوان نخست وزیر 
جدید اسلواکی دیگر حمایت نظامی از اوکراین نداریم. 
موضع دولت در این باره تسریع آتش بس و توقف عملیات 
نظامی است، چون بهترین راه ما برای اوکراین است. 
فیتسو از اتحادیه اروپا خواست تا خود را از تامین کننده 
تسلیحات به یک صلح ساز تبدیل کند و اصرار کرد که 
اوکراین و روسیه به جای کشتن شهروندان یکدیگر بدون 
هیچ نتیجه ای، بهتر است برای ۱۰ سال آینده مذاکره کنند. 
نخست وزیر اسلواکی همچنین خاطرنشان کرد که »احتمال 
خروج روسیه از سرزمین های تازه الحاق شده خود، یعنی 
شبه جزیره کریمه، جمهوری های دونباس و مناطق خرسون 
و زاپوریژیا، غیرواقعی است و اینکه انتظار داشته باشیم یک 
کشور هسته ای را با استفاده از تسلیحات متعارف به انزوا 
بکشانیم، ساده لوحانه است.« فیتسو همچنین اظهار داشت 
که در سفر دو روزه آتی خود به بروکسل برای شرکت در 
نشست اتحادیه اروپا با محوریت مناقشه اوکراین، هرگونه 
پیشنهادی برای تحریم های بیشتر ضدروسیه که از سوی 
کشورهای بالتیک مطرح شده را رد خواهد کرد، مگر اینکه 
تحلیل دقیقی وجود داشته باشد. وی خاطرنشان کرد: اگر 
قرار است تحریم ها به گونه ای باشد که به ما آسیب برساند، 

دلیلی برای حمایت از آنها نمی بینم.

بداههنوازیویلنوپیانو
 آلبوم موسیقی »رمز و راز ساز« با نوازندگی ویلن جهانشاه 
برومند و پیانوی پویان آزاده به بازار موسیقی رسید و این در حالی 
است که در این اثر محمدرضا طیار به عنوان نوزانده تنبک ظاهر 
شده است. آلبوم »رمز و راز ساز« شامل ۹ قطعه با عناوین گلنار 
)مجید وفاردار همراه با قطعات بداهه(، از خون جوانان وطن )عارف 
قزوینی(، راز خلقت )انوشیروان روحانی(، ساری گلین )ملودی 
آذری قفقازی(، کعبه دل ها )حبیب الله بدیعی( بداهه نوازی دو 
ضربی )بیات اصفهان و راجه(، او نیامد )اکبر محسنی همراه با 
قطعات بداهه و ملودی کردی اسمر اسمر( عاشقانه )جهانشاه 
برومند( و بداهه نوازی ضربی )شور و دشتی با چهار مضراب 
حبیب ا... بدیعی( می شود. جهانشاه صارمی نوازنده پیشکسوت 
ویلن که آثاری همچون برگ ریزان، خاطره، نوای آشنا، بوی کوچه 
باغ ها و همزبان را پیش از این به بازار موسیقی عرضه کرده و با اکبر 
گلپایگانی و ایرج خواجه امیری همکاری داشته است، در این اجرا 
به بداهه نوازی و هم نوازی پرداخته است. پویان آزاده که دارای 
مدرک دکتری موسیقی از دانشگاه مارتین لوتر آلمان آهنگساز 
و پیانیست در توضیح این اثر می گوید: ویلن و پیانوی ایرانی جزو 
سبک های نوازندگی بسیار زیبا در موسیقی ایران بوده اند که مدتی  
است این سبک و سیاق کمرنگ و به دست فراموشی سپرده شده 
است. باید گفت بزرگانی همچون جواد معروفی و مرتضی محجوبی 
در پیانوی ایرانی و پرویز یاحقی، علی تجویدی و همایون خرم در 
ویلن ایرانی خدمات بزرگ و شایسته ای به این سبک نوازندگی 
کردند و باید راه این هنرمندان تداوم یابد. او ادامه داد: در همین 
راستا تصمیم به انتشار این اثر گرفتیم و سعی کردیم مولفه های روز 
و سلیقه مخاطب امروزی را در نظر بگیریم. در بخشی از توضیحات 
این اثر آمده است: »در این آلبوم گفت وگویی بین دو ساز از دو نسل 
متفاوت را شاهد هستیم. قطعات از نغمه هایی انتخاب شده اند که 
نسخه با کلامشان شهرتی دست کم پنجاه ساله دارند. اجراهای 
حاضر کپی برابر اصل اجراهای قدیمی نیستند، اما در آنها دخل و 
تصرف هم به آن اندازه نشده که شنونده نتواند آنها را بشناسد.....«

حسنهمتیدرگذشت
 حسن همتی، از بازیگران جوان و فعال عرصه تئاتر، سینما 
و تلویزیون درگذشت. همتی بر اثر ایست قلبی دار فانی را وداع 
کرد. حسن همتی فعالیت در عرصه بازیگری را از تئاتر آغاز کرد 
و مدتی نیز به عنوان مدیر صحنه در کارهای کودک فعالیت 
داشت، وی علاوه بر بازیگری در زمینه موسیقی نیز فعال بود. 
مرحوم همتی در آثاری همچون نمایش های »نامیرا«، »زیر 
باران از تو می خوانم«، »رؤیای شب تابستان«، »خسیس«، فیلم 
»خانه مادری« و مجموعه نمایش خانگی »یاغی« )اختصاصی 
فیلیمو( نقش آفرینی داشته است. این هنرمند کارگردانی 
نمایش های »لباسی برای مهمانی«، »زاغ«، »ریما و شین« را 

در کارنامه هنری خود دارد.

اکبر منانی: 

 با دوبله بیشتر شناخته شدم

 گروه سینمایی هنر و تجربه همزمان با »روز جهانی 
انیمیشن« مجموعه انیمیشن های کوتاه هنری را با عنوان 
»رویاهای رنگی« از روز شنبه ششم آبان اکران می کند. 
مجموعه انیمیشن های کوتاه هنری »رویاهای رنگی« شامل 
۱۰ انیمیشن کوتاه از تولیدات مرکز گسترش سینمای 
مستند، تجربی و پویانمایی است. این  مجموعه همزمان با ۲۸ 
اکتبر )۶ آبان( روز جهانی انیمیشن اکران می شود. مجموعه 
انیمیشن های کوتاه هنری شامل فیلم های کوتاه »سیم ششم« 
به کارگردانی بهرام عظیمی، »سوزن بان« به کارگردانی 
مهدی خرمیان، »پسر دریا« به کارگردانی عباس جلالی 
یکتا، »گذشته« به کارگردانی حمید محمدی، »ملکوت« به 
کارگردانی فرنوش عابدی، »کلاغ« به کارگردانی اهورا شهبازی، 
»بالانس« به کارگردانی برزان رستمی، »شهر خاموش« به 
کارگردانی امیر مهران، »دیوار چهارم« به کارگردانی محبوبه 
کلایی و »اکتسابات انتسابی« به کارگردانی سمانه شجاعی 
است. آثاری که در این مجموعه به نمایش درمی آیند در 
جشنواره های مختلف داخلی و خارجی شرکت کرده و جوایز 

معتبری را کسب کرده اند. مراسم رونمایی این مجموعه 
انیمیشن های کوتاه »رویاهای رنگی« در روز شنبه ۶ آبان 
ساعت ۱۸ در سالن شماره ۲ پردیس سینمایی چارسو برگزار 
می شود. سمانه مقرری، طراح پوستر بسته »رویاهای رنگی« 

است. مجموعه انیمیشن های کوتاه هنری »رویاهای رنگی« از 
روز شنبه ۶ آبان هر روز در سینماهای منتخب گروه سینمایی 
»هنر و تجربه« در تهران و روزهای چهارشنبه هر هفته در 
سینماهای شهرستان ها به نمایش درمی آید. هم اکنون 
فیلم های گروه سینمایی هنر و تجربه در ۲3 سالن سینما در 
تهران و شهرستان ها به صورت ثابت به نمایش درمی آید. در 
تهران در سینماهای چارسو، کورش، موزه سینما، نارسیس، 
پرده طلایی، پرندمال، فرهنگ و باغ کتاب  هر روز در دو سانس 
۱۶ و ۱۸ و در شهرستان ها در سینماهای هویزه، ویلاژتوریست 
و اطلس مشهد، سوره و ساحل اصفهان، گلستان شیراز، مهر 
قدس همدان، عصر جدید گرگان، ستاره باران تبریز، بهمن 
سنندج، مهر ارومیه، تماشاخانه پارس کرمان، آزادی کرمانشاه، 
بازار شهر قم و هنر و تجربه بابل روزهای چهارشنبه هر هفته 
در دو سانس ۱۶ و ۱۸ به صورت ثابت به  نمایش درمی آید. 
همچنین علاوه بر سینماهای ثابت، برخی فیلم ها با توجه 
به استقبال مخاطبان در ۱۰ سینما نیز به صورت گردشی به 

نمایش درمی آید.

اکران ۱۰ انیمیشن در هنر و تجربه


